
K prodeji, Byt 3+kk, 70 m2
Číslo inzerátu (ID): 4273341 Datum vydání: 15.10.2024

Cena za nemovitost:

6 990 000 Kč



Lokalita:
Praha-západ

Představte si bydlení, které spojuje pohodlí bytového života s
kouzlem rodinného domu. Tento nádherný třípokojový byt s
předzahrádkou v klidné části Holubic v Kozinci je přesně tím
místem, kde si splníte své sny o ideálním domově. S prostornou
podlahovou plochou 70 m2, vlastní zahradou a parkovacím stáním
nabízí tento byt z roku 2008 vše, co potřebujete k pohodlnému a
klidnému životu, navíc s velmi nízkými provozními náklady.

Co ale dělá tento byt skutečně výjimečným, je dechberoucí výhled
z pokojů přímo na České středohoří, kde dominuje majestátní hora
Říp. Každý den se můžete kochat touto ikonickou krajinou, která je
neodmyslitelnou součástí české historie.

Lokalita je také nesmírně praktická. Jen pár minut pěšky od domu
se nachází školka a obchod, což vám ulehčí každodenní život.
Širší okolí nabízí i další příležitosti k objevování. Vydejte se po
žluté turistické trase na Turské pole, kde se podle pověstí odehrála
slavná Lucká válka, nebo navštivte historická místa jako Levý
Hradec, hrad Okoř či starobylé hradiště Budeč. Kompletní
občanská vybavenost je pohodlně dostupná v nedalekých
Kralupech nad Vltavou, kde si můžete užít i osvěžující den na
krásném koupališti.

Dopravní spojení je výborné – autobus do Prahy nebo Kralup nad
Vltavou jezdí každých 10 minut, a velké obchodní centrum POP
Airport je vzdáleno pouhých 16 minut jízdy autem.

Tento byt je perfektní volbou pro ty, kteří chtějí zažít všechny
výhody rodinného domu s komfortem bytového bydlení. Pro více
informací, možnosti financování nebo sjednání prohlídky mě
neváhejte kdykoliv kontaktovat. Vaše nové bydlení s výhledem na
Říp čeká právě na vás!

ID inzerátu ESO: 4273341
Inzerát vydán: 28.08.2024
Inzerát aktualizován: 15.10.2024
ID zakázky v RK: 6974980
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Počet bytů v domě: 3
Umístění bytu: Přízemí
Obytná plocha: 70 m2
Zařízení bytu: Částečně zařízený
Bytové jádro: Zděné
Parkování: U domu (veřejné)
Sítě: Elektřina
Plyn: Není
Voda: Vodovod
Vytápění: Ústřední elektrické
Terasa: ANO
Užitná plocha: 67 m2
Podlahová plocha: 70 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Vladimíra Halbychová
Tel:

420226256126,
Email:

info.reality@4fin.cz

4fin Reality Better

together, a.s.
Tel:

Adresa:

Na hřebenech II 1718/8,

140 00 Praha 4
Web:

www.4fin.cz



Plocha zahrady: 164 m2


